Σὺ δὲ όν ιατρὸς ἀπλῶς, ἄλλα καὶ διδάσκαλος τοῖς βολομένοις τὸ τέχνης ὥσε σχεδὸν ὃ πρὸς τὰς πολλὰς εἰσὶν οἱ ιατροί, τοῦτο ἐκείνοις σύ. Λύδε σοι τὴν Φυγὴν καὶ ἡ τρέφασις αὐτῇ, καὶ μάλα λαμπρῶς. εἰ γάρ διὰ Γεωργίας μετέτης τὸ Ἀλεξανδρεῖας, ἢ διπάριας μετέτης, καὶ δικαϊότατα ἀν ὅπιστα οὐλέθοις. Κατιθεὶ τοίνυν ἐπίτιμος, καὶ τὸ πρότερον ἔχων ἀξιωμα· καὶ ἡμῖν ιοικὴ πρὸς ἀμφοτέρους χάρις ἀντικείθω, Ἀλεξανδρεῦσι μὲν Ζήνωνα, σοὶ δὲ ἀποδῆσα τὴν Ἀλεξανδρεῖαν.

D

με.

Baroc.
δοθέντων

ΟΥ ιητσείδιον μιηρὸν ἀγρῶν τετράρων" δοκίμων λαβὼν παρὰ δοθέντων τὴν θησαυρὸν τῆς Βιθυνίας, τὴν σὴ διαθέσιν δᾶσον δίδωμι. ἐλαττον μὲν ἡ ὥσε ἀνδρῶσαι Κονστ. 38 δρα εἰς περισσίαν ἐννοησάμ τι μέγα

A

ZENONI.

XLV.

CUm multæ aliæ res testificantur te ad summum medicæ artis gradum pervenisse, eique parem morum ac vitæ temperantiam adjunxisse; tum vero hoc tempore maximum omnium testimonium accessit, quod Alexandriam absens universam in te convertis: tantum ei tuo decessu aculeum tanquam apis reliquisti. Nec sane immerito: præclare enim Homerus,

Vir medicus par est multorum millibus unius.

Tu vero non tantum medicus es, verum etiam magister omnibus, qui ejus artis studio ducuntur: ut propemodum quod medici sunt populo, hoc ipse sis medicis. Hæc autem caussa te liberat exilio, & quidem magnifice. Nam si propter Georgianam factionem Alexandria excessisti, non iure excessisti: justissime autem reverti potes. Redi igitur cum honore & dignitate pristina: nobis autem gratia sit apud utrumque, & quia Zenonem Alexandrinis, & quia Zenoni Alexandriam restituimus.

D

XLVI.

Accepeream ab avia mea prædium in Bithynia non parvum, cum in eo prædia quatuor esse videantur; idque tuο in me amori dono. Munus est profecto levius, quam ut eo quispiam possit vel de

de opum abundantia gloriari, vel beatum se prædicare: munus tamen non omnino injucundum, si tibi cuncta ejus bona sigillatim recenseam. Nec sane absurdum sit, tecum, qui elegantiæ atque amœnitatis plenus es, jocari. Abest a mari stadia non amplius viginti, neque mercator aut nauta loquax & petulans loco illi obstrepit. Sed tamen non propterea Nerei gratiam amittit: habet enim perpetuo piscem recentem & palpitantem; & si domo in tumulum terræ aliquem prodieris, videbis mare Proponticum, atque insulas & urbem nobilissimi Regis nomine appellatam: neque interim in algulis & musco, aut rebus aliis injucundis, quæ in littus atque arenas ejiciuntur, & fere non nominantur, versabere; sed in smilace, & thymo, & herbis fragrantibus. Cum vero magna attentione in librum incubueris, & oculos multa lectione defatigatos reficere voles, gratissimus erit maris & navium adspectus. Mihi quidem adolescentulo locus hic videbatur gratissimus, quia fontes habet non contemnendos, & balneum non invenustum, præterea hortum & arbores: cumque vir jam essem, eadem loci illius cupiditate tenebar. Itaque persæpe illuc veni, neque mihi præter rem fuit loci congressus. Est etiam illic agricul-